[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     19.06.2019                                                                                                     №65

О мерах по заготовке кормов для общественного и личного хозяйства

Заслушав информацию "О заготовке кормов для общественного и личного хозяйства" Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать:
2.1 руководителям сельскохозяйственных предприятий и главам КФХ принять меры по использованию имеющихся ресурсов для заготовки кормов, соблюдая технологию заготовки.
2.2 главам поселений провести разъяснительную работу среди жителей о необходимости заготовки кормов для личных подворий в неудобных местах, главам КФХ уделить особое внимание на обеспечение кормами подсобные хозяйства своих пайщиков.
2.3 средствам массовой информации регулярно освещать работу по обеспечению заготовки кормов для скота.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по аграрным вопросам (Савицкий В.И.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                    А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района				         М.М.Федоренко

image1.png